АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ»МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25  »  сентября  2018 года

                                      №  176

пгт. Забайкальск
О назначении публичных слушаний по проекту «Актуализация схем теплоснабжения городского поселения «Забайкальское» до 2028 года по состоянию на 2018 год»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом городского поселения «Забайкальское», ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]      1. Назначить 18.10.2018 года в 16-00 часов по местному времени публичные слушания в городском поселении «Забайкальское» по проекту «Актуализация схем теплоснабжения городского поселения «Забайкальское» до 2028 года по состоянию на 2018 год».
      2. Определить место проведения публичных слушаний: пгт. Забайкальск, ул. Красноармейская, дом № 26, здание Администрации городского поселения «Забайкальское».
      3.Установить, что ответственным за организацию подготовки и проведения публичных слушаний является администрация городского поселения «Забайкальское».
      4. Определить председателем публичных слушаний – начальника отдела ЖКХ, строительства, транспорта, связи и промышленности и ЧС – Попову Н.Ю., секретарем – заместителя начальника отдела ЖКХ, строительства, транспорта, связи и промышленности и ЧС – Марушкину Н.А.
      5. Разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Забайкальское» http://zabadm.ru/  проект «Актуализация схем теплоснабжения городского поселения «Забайкальское» до 2028 года по состоянию на 2018 год» для ознакомления, публичных обсуждений, приема замечаний и предложений  до даты проведения публичных слушаний;
     6. Опубликовать протокол по результатам публичных слушаний в информационном вестнике «Вести Забайкальска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Забайкальское» не позднее трех календарных дней с даты завершения публичных слушаний
      7. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике «Вести Забайкальска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Забайкальское»
      8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                             О.Г. Ермолин